

SPORTS

3. oktobrī – Preiļu novada čempionāts spiningošanā

3. oktobrī notiks Preiļu novada čempionāts spiningošanā. Tāpat kā iepriekšējā gadā, arī šogad sacensības norisināsies Kalupes ezerā.

Sacensību interesenti, iepazīstieties ar nolikumu www.preili.lv un pošamies izbaudīt Kalupes ezera dāsnību. Tradicionāli pasākums noslēgsies ar zupas baudīšanu. Tiekamies uz ūdeņiem oktobra sākumā!

Leonīds Valdons, sporta pasākumu organizators

Preiļu galda tenisisti aizvadījuši treniņnometni



No 18. līdz 20. septembrim Rucavā norisinājās treniņnometne 2008. gadā dzimušajiem un jauniekiem galda tenisa spēlētājiem, kurā piedalījās sportisti un viņu treneri no Preiļiem, Rīgas, Bauskas, Daugavpils, Nīcas un Rucavas.

Preiļu Bērnu un jauniešu sporta skolas galda tenisa treneris Anatolijs Isajevs pavēstīja, ka treniņnometnē iespēja piedalīties tiek dota diviem sportistiem no galda tenisa kluba un Preiļus tajā pārstāvēja Franciska

Liniņa un Rinalds Trokša. Treniņnometni vadīja treneris Viktors Tolkačevs kopā ar treneriem Kirilu Jahontovu, Anatoliju Isajevu, Aleksandru Šutku un Veru Gurtajuti.

Anatolijs Isajevs informēja, ka kopš pasaules ekonomiskās krīzes, kas 2008. gadā skāra iedzīvotājus, daļa augsta līmeņa galda tenisa treneru izbrauca no Latvijas labākas dzīves meklējumos. Tā rezultātā radās situācija, ka īsti neviens neuzņēmas virsvadības lomu pār Latvijas jaunatnes izlases spēlētājiem galda tenisā. Tie, kuri uzrādīja augstākos sasniegumus, tiem tika dota iespēja piedalīties Eiropas mēroga čempionātos. Šogad uz savu dzimto vietu Rucavā no Maskavas ir atgriezies treneris Viktors Tolkačovs un uzņēmis izlases vadīšanu, sākot trenēt pašus jaunākos sportistus – 2008. gadā dzimušos un jaunākus. Kā atzina A. Isajevs, Viktors Tolkačovs ir ļoti pieredzējis treneris, kas ir veiksmīgi darbojies kā treneris galda tenisa klubos ASV, Portugālē un Maskavā, vadījis jaunatnes izlasi Somijā.

Nākamā nometne paredzēta 23.–25. oktobrī Preiļos. «Pagaidām uzsvars tiks likts uz sportistu meistarības kāpināšanu treniņnometnēs, savukārt, kad atvēršies robežas, noteikti piedalīsīties Baltijas čempionātos un mērķēsī ar augstāk», norāda A. Isajevs.

Jolanta Upeniece

Aktīvā vasara pludmales volejbola dalībniecēm



No kreisās: Evelīna Kokoriša, Enija Rumaka, Amanda Regute, Megija Rumaka, Inta Rumaka

Pēc karantīnas atcelšanas vasarā, jūlijā un augustā, notika sacensības volejbolā – gan pludmales, gan klasiskajā. Aktīvi piedalījās arī Preiļu novada BJSS volejbola nodaļas audzēknes.

Divi posmi notika Vasaras spēlēs volejbolā: viens Gulbenē, otrs Jelgavas novada Līvberzē. Mūsu sporta skolu pārstāvēja 4 komandas – pa vienai U11 (2009. dz. g. un jaunāki) un U13 (2007. dz. g. un jaunāki) grupās, un divas U15 grupā (2005. dz. g. un jaunāki). Iespēju spēlēt lielajā 16 stiprāko komandu finālā izcīnīja 2 komandas – U11 grupā «Mellenītes» (Evelīna Leikuče, Estere Šņepste un Alīna Parfjonova) un U15 grupā «Cerība» (Amanda Regute, Evelīna Kokoriša, Enija Rumaka un Megija Rumaka). «Cerība» savā grupā izcīnīja godalgoto 3. vietu, bet «Mellenītes» – 4. vietu.

Vairākās grupās Preiļu novada BJSS tika pārstāvēta Latvijas jaunatnes čempionātā pludmales volejbolā. Labākie šīs sezonas sasniegumi bija U16 grupā. 1. vieta – Amanda Regute/Loreta Kirilova (Cēsu PSS) un 4. vieta U18 grupā Zaiga Kalvāne/Amanda Regute.

Jau trešo gadu pēc kārtas Rīgas pilsētas centrā norisinājās «Rīgas pludmales volejbola nedēļa». No 25. līdz 27. augustam noritēja jauniešu turnīri, kuros piedalījās tās komandas, kas iepriekš bija kvalificējušās fināla turnīriem. U16 grupā 3. vietu izcīnīja Evelīna Kokoriša / Enija Rumaka.

Inta Rumaka

«VUGD Preiļi» – čempioni



Trīs mēnešu garumā trešdienu vakaros Preiļu futbola cienītāji pulcējās futbola laukumā Kooperatīva ielā. Šeit risinājās Preiļu Novada atklātais futbola čempionāts, kurš noslēdzās 20. septembrī.

Finālā tikās «VUGD Preiļi» un «Šellat» (Rēzekne) komandas. Divu spēļu summā (3:3 un 8:4) par 2020. gada Preiļu novada futbola čempionātu uzvarētājiem

kļuva draudzīgais «ugunsdzēsēju» kolektīvs.

Čempionāta simboliskajā izlasē iekļuva vārtsargs Artūrs Teilāns («VUGD»), aizsargs Mārtiņš Sondors («VUGD»), pussargs Rūdolfs Pastars («VUGD») un uzbrucējs Aleksejs Baranovs («Šellat»). Turnīra rezultatīvākā spēlētāja balvu saņēma Rolands Putāns («VUGD»). Sērijā par 3. vietu Viļānu futbolisti pieveica komandu «Parks».

Imants Babris, futbola treneris

Aizvadīts Baltijas komandu čempionāts daudzciņās Igaunijā



No 4. līdz 5. septembrim Igaunijas pilsētā Rakverē notika Baltijas komandu čempionāts daudzciņās U–16, U–18, U–20 grupām.

Katrā vecuma grupā komandā startēja 4 jaunieši un 4 jaunietes. Mūsu sporta skolas audzēkņi Andis Briška startēja U–18 komandā kā otrais labākais no 4 jauniešiem. Pirmajā dienā Andis uzlaboja savus personiskos rekordus 100 m (rez. 12,02) un tāllēkšanā (rez. 6 m 23 cm). Lodes grūšanā (rez. 12,82), augstlēkšanā (1 m 74 cm), 400 m (rez. 54,04) rezultāti bija tuvu personīgiem.

Otrajā dienā pēc 110 m barjerskriešanas (rez. 15,67) Andis pēc izpildītajiem 6 veidiem bija trešajā vietā. Septītajā veidā – diska mešanā (rez. 34,87) sportists uzlaboja savu rekordu. Astotajā veidā – kārtslēkšanā – saņēma 0 punktus, nepārvarot sākuma augstumu 2 m 80 cm (personīgais rezultāts viņam ir 2 m 90 cm), un ar to trešā vieta bija zaudēta. Pēdējos divos veidos Andis saņēmas un nostartēja veiksmīgi – šķēpa mešanā (rez. 48 m 42 cm) un 1500 m skriešanā (rez. 4 min 51,27).

Pabeidzot sacensības ar 5662 punktiem, Andis izcīnīja 5. vietu kā otrais labākais no Latvijas U–18 komandas sastāva. Komandu vērtējumā 1. vieta Igaunijai, 2. vieta – Latvijai, 3. vieta – Lietuvai. Kā raksta statistiķis Andris Staģis, tieši puse (12 no 24) Latvijas daudzciņnieku Rakverē sasniegta savus personīgos rekordus.

Viktorija Neišadtde, Preiļu novada BJSS metodiķe

Preiļu jaunās volejbolistes brīvprātīgi palīdz Eiropas čempionāta organizatoriskajos darbos



No 16. augusta līdz 20. augustam Jūrmalā notika Eiropas Volejbola konfederācijas (CEV) pludmales volejbola Eiropas čempionāta fināls vīriešu un sieviešu konkurencē. Turnīrā piedalījās labākie Eiropas pludmales volejbola vīru dueti no 17 valstīm un sieviešu komandas no 13 valstīm.

Iespēja piedalīties šajā pasākumā bija arī Preiļu novada BJSS audzēkņēm. Meitenes bija pieteikušās kā brīvprātīgās palīdzēt veikt dažādus organizatoriskos darbus. Viņas guva lielu pieredzi, piedaloties šāda mēroga pasākumā.

Šo iespēju izmantoja Laine Līga Elste, Evelīna Kokoriša, Enija Rumaka, Viktorija Ivanņikova un Megija Rumaka.

Inta Rumaka, BJSS volejbola trenere

Turpinās skriešanas seriāls «Parka Pusstundas skrējieni»

Valstī ieviestie epidemioloģiskie drošības pasākumi saistībā ar Covid–19 infekcijas ierobežošanu izjauc arī skrējēju seriāla «Parka Pusstundas skrējieni» tradicionālos norises datumus.

Lai jaukais skriešanas pasākums neaizietu nebūtībā, fizisko aktivitāšu cienītājiem piedāvāsim vienkāršotu un saīsināto variantu. Vairāk pienākumu būs uz sevis jāuzņemas pašiem dalībniekiem, atslagojot no sarežģītās apļu uzskaites brīvprātīgos. Te vienlaicīgi arī mācīsimies ievērot godīgas ciņas noteikumus, jo galvenais šoreiz nebūs sacensties, bet būt fiziski aktīviem un piekopt veselīgu dzīvesveidu skrienot vai nūjojot.

Skrējieni un nūjotāju aktivitātes turpināsies 30. septembrī un 7. oktobrī Preiļu pilsētas parkā pie estrādes – 500 m aplī. Starts visiem vienlaicīgi plkst. 18:00. Skrējieni notiks jebkuros laika apstākļos.

Vairāk informācijas www.preili.lv vai zvanot sporta pasākumu organizatoram Leonīdam Valdonom, tālrunis 29556446.

